
1

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року №228

Про комісію з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних
ситуацій Гребінківської міської ради

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на виконання вимог Типового положення про
регіоналъну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки i
надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 17 червня 2015 року №409 (зі змінами) та з метою вдосконалення роботи
комісії питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій
Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни в посадовий склад комісії з питань техногенно-екологічної

безпеки та надзвичайних ситуацій Гребінківської міської ради (додаток 2).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого

заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків (Зінченко В.М.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



2

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
10 жовтня 2024 № 228

Склад
місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки
та надзвичайних ситуацій Гребінківської міської ради

№ Посада П.І.П. Згода

1 2 3 4
1. Голова Гребінківської міської територіальної

громади - начальник ЦЗ ОТГ
Колісніченко

Віталій Іванович

2.
Перший заступник міського гопови -
заступник голови комісії з питань ТЕБ та
HC

Зінченко
Володимир
Миколайович

3
Начальник відділу цивільного захисту,
мобілізаційної роботи Гребінківської міської
ради-секретар комісії ТЕБ та HC

Сидоренко
Анатолій

Миколайович

4.

Начальник сектору поліцейської діяльності №1
відділення поліції №1 Лубенського РВП ГУ НП
України в Полтавській області, начальник
служби охорони громадського порядку

Кудрик Сергій
Станіславович

За згодою

5. Директор КНП “Гребінківська міська лікарня”,
начальник служби медичного захисту ЦЗ

Кривошея
Віктор Іванович

6.
Начальник 21 ДПРЧ 3 ДПРЗ3 ГУ ДСНС
України в Полтавській області, начальник
протипожежної служби ЦЗ

Коркішко
Олег Миколайович

За згодою

7.

Директор комунального підприємства
“Гребінківський комбінат комунальних
підприємств”, начальник комунально-
технічної служби ЦЗ

Бунько
Олексій Миколайович

8.
Начальник Гребінківської філії AT
"Полтаваобленерго", начальник служби
енергетичного забезпечення ЦЗ

Тищенко
Ігор Васильович

За згодою

9 Начальник відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

Кудрик Ольга
Петрівна

10. Начальник Гребінківської дільниці ПАТ
«Лубнигаз»

Глух
Юрій Дмитрович

За згодою

11. Начальник фінасового відділу виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

Бондаренко
Наталія Борисівна

12.

Начальник відділу містобудування, архітектури
та житлово-комунального господарства
виконавчого комітету Гребінківської міської
ради

Рябека
Лариса Олександрівна

13.
Відділ земельних відносин та охорони
навколишнього середовища виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

Карабут Сергій
Миколайович

http://www.hrebinka.org.ua/departments/7
http://www.hrebinka.org.ua/departments/7
http://www.hrebinka.org.ua/departments/7


3

14.

Заступник директора Гребінківського
територіального центру соціального
сбслуговування (надання соціальних послуг)
Гребінківської міської ради

Колотюк Ольга
Миколаївна

15.

Фельдшар санітарного відділу нагляду за
дотриманням санітарного законодавства
Лубенського районного управління Головного
управління Держпродспожив служби в
Полтавській області

Коновалова
Тетяна Георгіївна

За згодою

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


